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RISPOSTE A QUESTITI SU

Quesiti generali 

QUESITO 8 

Il requisito di capacità economica può essere dimostrato anche 

dei bilanci oltre che con la lettera di 

RISPOSTA 

No, poiché dai bilanci non possono desumersi 

referenze.  

QUESITO 9 

Nel caso di costituendi RT il requisito deve essere dimostrato da 

solo dalla capofila? 

RISPOSTA 

No, i requisiti possono essere posseduti anche dal solo capofila

QUESITO 10 

Rispetto all’utilizzo del formulario per 

manifestazione di interesse

che misura e se sarà oggetto di valutazione.

 RISPOSTA 

I criteri per la valutazione delle proposte di cui all

l’attribuzione di punteggi per il cofinanziamento, pertanto

valutazione.  

QUESITO 11 

Si possono prevedere anche

RISPOSTA 

Sì, è possibile prevederle. 

QUESITO 12 

Nel budget deve essere indicato eventuale importo di sub

potenziale) se necessario per

RISPOSTA  

Se si ritiene di utilizzare il subappalto, è necessar

QUESITO 13 

Nel cronoprogramma relativo all

rispetto alle attività previste o ci si deve limitare al cronoprogramma delle spese

RISPOSTA  

Non è obbligatorio. Il crono programma

di dettaglio. 
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RISPOSTE A QUESTITI SU AVVISO FAMI MULTIAZIONE

l requisito di capacità economica può essere dimostrato anche attraverso la presentazione 

dei bilanci oltre che con la lettera di referenza di un istituto di credito?

dai bilanci non possono desumersi gli elementi richiesti per la lettera di 

el caso di costituendi RT il requisito deve essere dimostrato da tutti i componenti l'RT o 

No, i requisiti possono essere posseduti anche dal solo capofila 

Rispetto all’utilizzo del formulario per la predisposizione del budget , è 

manifestazione di interesse prevedere il co-finanziamento da parte dei potenziali partner, in 

che misura e se sarà oggetto di valutazione. 

I criteri per la valutazione delle proposte di cui all’art. 8 dell’avviso non prevedono 

l’attribuzione di punteggi per il cofinanziamento, pertanto tale elemento non 

anche in fase di manifestazione di interesse di spese per fidejussion

 

deve essere indicato eventuale importo di sub-appalto (da parte del partner 

potenziale) se necessario per la realizzazione del progetto? 

Se si ritiene di utilizzare il subappalto, è necessario indicarne l’importo stimato

Nel cronoprogramma relativo alla proposta deve essere indicata la ripartizione delle spese 

rispetto alle attività previste o ci si deve limitare al cronoprogramma delle spese

crono programma delle attività verrà deciso in sede di pro
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MULTIAZIONE 

attraverso la presentazione 

? 

per la lettera di 

tutti i componenti l'RT o 

è necessario in fase di 

finanziamento da parte dei potenziali partner, in 

dell’avviso non prevedono 

tale elemento non sarà oggetto di 

sse di spese per fidejussioni? 

appalto (da parte del partner 

l’importo stimato 

a proposta deve essere indicata la ripartizione delle spese 

rispetto alle attività previste o ci si deve limitare al cronoprogramma delle spese? 

verrà deciso in sede di progettazione 
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Quesiti Azione 01 

QUESITO 3  

Riguardo all’azione 1 sono ammessi partenariati con scuole e altri istituti di

anche professionale? 

RISPOSTA  

Sono ammessi solo le scuole e gli istituti pubblici

Quesiti Azione 04 

QUESITO 1 

Sono ammessi partenariati con associazioni di immigrati

RISPOSTA  

Sì, sono ammessi. 
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sono ammessi partenariati con scuole e altri istituti di

solo le scuole e gli istituti pubblici. 

ammessi partenariati con associazioni di immigrati?  
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sono ammessi partenariati con scuole e altri istituti di formazione 

 


